王梁村节水灌溉及自来水改造工程竣工结算审计结果公告

                                    〔2024年第10号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局派出审计组于2024年1月25日至2024年2月2日，对双城办事处报送的王梁村节水灌溉及自来水改造工程竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

双城办事处王梁村节水灌溉及自来水改造项目位于双城办事处王梁村，2022年3月市农业局出具了项目实施方案审核意见（榆政农函〔2022〕23号）。该项目累计落实建设资金835万元，其中2022年4月区巩衔领导小组下达第三批统筹整合财政涉农资金585万元，2023年1月陕西榆林能源集团有限责任公司拨入帮扶资金250万元。我局于2023年7月对王梁村高效旱作节水项目竣工结算进行了审计，审定该项目建安工程投资7155713.58元（横政审报〔2023〕39号）。

该项目累计落实建设资金1794286.42元，其中高效旱作节水结余资金1194286.42元，区财政局下达该项目专项资金600000元（横政财预发〔2022〕27号）。施工图由陕西省漠润工程勘测设计有限公司设计，2022年8月区财政投资评审中心审核确定该项目招标控制价185.49万元（横政财评函〔2022〕136号）。2022年8月区发科局批复了该项目招标实施方案（横政发科发〔2022〕145号）。2022年9月委托榆林和泰雅工程项目管理有限公司组织进行了邀请招标，由陕西达鑫通建筑工程有限公司中标承建，合同价1853600元，主要实施内容包括新建蓄水池1座、110PE干管5478米、90PE干管4944米、75PE干管884米、63PE干管652米、50PE干管1125米、32PE干管1708米、水表107套、安装机电工程等。监理业务由陕西瑞福泰工程监理有限公司承担。2022年9月开工，2022年11月完工，2022年11月通过初步验收。

该项目送审总投资1918494.20元，其中建安工程投资1880451元，待摊投资38043.20元（招标代理费15800元，监理费22243.20元）。

二、审计发现的主要问题及处理结果

多计建安工程投资108109.30元